[bookmark: _GoBack]
Общественно-консультативный совет
 Костромское УФАС России
20 февраля 2018 года, 15.00 час.
Повестка дня

1. Итоги работы Костромского УФАС за 2017 год, перспективы на 2018г. (Докладчик: Радаева М.В., время выступления: 5 мин.)
2. Обсуждение проекта профессионального стандарта «Специалист в сфере конкурентного права»
    (Докладчик:  Радаева М.В., время выступления: 10 мин.).
3. Об Указе Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» и Национальном плане по развитию конкуренции  в РФ на 2018-2020 годы.
   (Докладчик:  Ревельцев О.В., время выступления: 10 мин.)
4. Об  утверждении перечня референтных групп.
    (Докладчик:  Радаева М.В., время выступления: 5 мин.)
5. О системе повышения эффективности системы государственных и муниципальных закупок.
    (Докладчик:  Ревельцев О.В., время выступления: 10 мин.)